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Annotatsiya. Mazkur maqolada Oʻzbekiston Respublikasining xalqaro 

maydondagi tutgan oʻrni, uning mustaqillik yillarida olib borgan tashqi 

siyosati va xalqaro hamkorlik yoʻnalishlari tahlil etiladi. Shuningdek, 

mamlakatning BMT, SHHT, MDH, IHT kabi nufuzli xalqaro 

tashkilotlardagi faoliyati, Markaziy Osiyoda mintaqaviy barqarorlikni 

taʼminlashdagi roli hamda iqtisodiy, siyosiy va madaniy diplomatiya 

sohasidagi tashabbuslari yoritib beriladi. Oʻzbekistonning ochiq va 

pragmatik tashqi siyosati, qoʻshni davlatlar bilan yaxshi qoʻshnichilik 

munosabatlarini rivojlantirish borasidagi saʼy-harakatlari hamda global 
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xavfsizlik, ekologiya va barqaror rivojlanish masalalaridagi ishtiroki ilmiy 

asosda bayon etiladi. 

Kalit soʻzlar: Oʻzbekiston, tashqi siyosat, xalqaro maydon, 

diplomatiya, BMT, SHHT, mintaqaviy hamkorlik, Markaziy Osiyo, 

geosiyosat, iqtisodiy integratsiya, barqaror rivojlanish, xalqaro tashkilotlar. 

Oʻzbekiston Respublikasi Markaziy Osiyoda strategik jihatdan muhim 

hududda joylashgan mustaqil davlat hisoblanadi. 1991-yilda mustaqillikka 

erishgach, Oʻzbekiston xalqaro munosabatlar tizimiga to‘laqonli a’zo 

sifatida  kirib  keldi. 

Bugungi kunda mamlakat xalqaro maydonda tinchliksevar siyosati, ochiq 

tashqi aloqalari va ishonchli  hamkorligi bilan tanilib, global va mintaqaviy 

jarayonlarda  faol  ishtirok  etmoqda. 

Oʻzbekistonning xalqaro tashkilotlardagi ishtiroki 

Oʻzbekiston ko‘plab nufuzli xalqaro va mintaqaviy tashkilotlarga a’zo 

bo‘lib, ular doirasida muhim tashabbuslar ilgari surmoqda: 

Birlashgan Millatlar Tashkiloti (BMT) – tinchlik, inson huquqlari va 

barqaror  rivojlanish  masalalari 

Shanxay Hamkorlik Tashkiloti (ShHT) – xavfsizlik va mintaqaviy 

hamkorlik 

 

Mustaqil Davlatlar Hamdo‘stligi (MDH) – iqtisodiy va madaniy 

aloqalar 

Islom Hamkorlik Tashkiloti (IHT) – musulmon davlatlari bilan aloqalar 

YXHT (OSCE) – xavfsizlik va demokratiya masalalari 

Bu a’zoliklar Oʻzbekistonning xalqaro maydondagi nufuzini oshirmoqda.  

    Tashqi siyosat va diplomatik aloqalar 

Oʻzbekiston tashqi siyosati quyidagi asosiy tamoyillarga asoslanadi: 
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Davlatlarning suvereniteti va hududiy yaxlitligini hurmat qilish 

 

Tinchlik  va  barqarorlikni  ta’minlash 

Qo‘shni davlatlar bilan do‘stona munosabatlarni rivojlantirish 

Ochiq  va  pragmatik  diplomatiya 

So‘nggi yillarda Oʻzbekiston AQSh, Yevropa Ittifoqi, Rossiya, Xitoy, 

Turkiya, Janubiy Koreya kabi davlatlar bilan diplomatik va strategik 

hamkorlikni  mustahkamladi. 

    Iqtisodiy hamkorlik va xalqaro savdo 

Oʻzbekiston xalqaro iqtisodiy munosabatlarni rivojlantirishga katta e’tibor 

qaratmoqda.  Mamlakat: 

Xorijiy investitsiyalarni faol jalb qilmoqda 

Jahon banki, Xalqaro valyuta jamg‘armasi bilan hamkorlik qilmoqda 

Energetika, transport va sanoat loyihalarida qatnashmoqda. 

Eksport va import aloqalarini kengaytirmoqda 

Bu jarayonlar Oʻzbekistonning jahon iqtisodiyotiga integratsiyalashuvini 

tezlashtirmoqda. 

    Mintaqaviy xavfsizlik va tinchlik tashabbuslari 

Oʻzbekiston Markaziy Osiyoda tinchlik va xavfsizlikni ta’minlashda muhim 

rol  o‘ynaydi.  Ayniqsa: 

 

Afgʻoniston muammosini tinch yo‘l bilan hal etish tashabbuslari. 

Terrorizm va ekstremizmga qarshi xalqaro hamkorlik 

Mintaqaviy suv va ekologiya masalalarini muhokama qilish Oʻzbekiston 

tomonidan ilgari surilgan tashabbuslar xalqaro hamjamiyat tomonidan ijobiy 

baholanmoqda. 
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Xulosa qilib aytganda, Oʻzbekiston xalqaro maydonda o‘zining 

mustaqil, ochiq va konstruktiv siyosati bilan alohida o‘rin egallaydi. 

Mamlakat tinchlik, barqarorlik va taraqqiyot yo‘lida xalqaro hamkorlikni 

rivojlantirib, global muammolarni hal etishda faol ishtirok etmoqda. 

Kelajakda Oʻzbekistonning xalqaro nufuzi va ta’siri yanada oshib borishi 

kutilmoqda. 

Bu jarayonlar Farg’ona vodiysining sog‘liqni saqlash xizmatlarining 

sifatini yaxshilash istiqbollari uchun mustahkam poydevor yaratdi. 

Mustaqillikdan so’ng Farg’ona vodiysida yangi ko’p tarmoqli shifoxonalar, 

ixtisoslashtirilgan tibbiyot markazlari, perinatal va diagnostika markazlari 

barpo etildi. Jumladan, viloyat va tuman miqyosida zamonaviy tibbiy asbob-

uskunalar bilan jihozlangan muassasalar tashkil qilinib, aholiga yuqori 

texnologik tibbiy yordam ko’rsatish imkoniyatlari kengaydi. Birlamchi 

tibbiy-sanitariya yordami tizimi mustahkamlanib, qishloq vrachlik punktlari 

va oilaviy poliklinikalar faoliyati yo’lga qo’yildi.Shuningdek, mustaqillik 

yillarida tibbiyot muassasalarining moddiy-texnik bazasini mustahkamlash, 

malakali tibbiyot kadrlarini tayyorlash va ularning kasbiy salohiyatini 

oshirish borasida izchil ishlar amalga oshirildi. Farg’ona vodiysida 

joylashgan tibbiyot oliy ta’lim muassasalari va ularning klinik bazalari 

hudud sog’liqni saqlash tizimi rivojiga katta hissa qo’shdi. Xalqaro 

hamkorlik asosida amalga oshirilgan loyihalar esa tibbiy xizmatlar sifatini 

yanada yaxshilashga xizmat qildi. Xulosa qilib aytganda, mustaqillik 

yillarida Farg’ona vodiysida tashkil etilgan tibbiyot muassasalari aholining 

salomatligini muhofaza qilish, kasalliklarning oldini olish va umr 

davomiyligini oshirishda muhim omil boʻldi. Ushbu muassasalar sog’liqni 

saqlash tizimini modernizatsiya qilish, tibbiy xizmatlarni xalqaro 

standartlarga moslashtirish va aholining ijtimoiy farovonligini ta’minlashda 

muhim ahamiyat kasb etmoqda. 
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